
DAL 26 SETTEMBRE AL 9 OTTOBRE 2024

INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO. TERMINI E CONDIZIONI DISPONIBILE A PUNTO VENDITA.

DAL 16 AL 22 SETTEMBRE  RICEVI 
IL TUO BUONO OGNI 15€ DI SPESA

DAL 23 AL 29 SETTEMBRE 
USI IL BUONO 

SU UNA SPESA MINIMA DI 30 € 
DI PRODOTTI A MARCHIO COOP  

escluse offerte

di buono
sconto101010€€€

CON UN ACQUISTO 
 DI ALMENO 15€

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Caffè Granaroma 
Caffè Vergnano
2 x 250 g

-30%

3,79 €
7,58 € al kg 

5,49 €

Mozzarella Fior di Latte 
Caseificio Pugliese
3 x 100 g

-40%

1,89 €
6,30 € al kg 

3,19 €

Mele Gala 
Origine Coop
2,3 kg 2,97 €

-40%

1,29 €
al kg

2,17 €



DAL 26 SETTEMBRE AL 9 OTTOBRE 2024

ORTOFRUTTA E CARNE
FAMIGLIA
COOPERATIVA

Insalata mista Briosa 
Origine Coop
150 g

0,95 €
6,33 € al kg 

-43%

1,69 €

Mini Tartare di bovino adulto 
fior fiore Coop
180 g

3,79 €
21,06 € al kg 

-24%

4,99 €

Petto di pollo a fette 
Coop
400 g

-33%

3,99 €
9,98 € al kg 

5,99 €

Arrosto di pollo 
Origine Coop
600 g

4,90 €
8,17 € al kg 

-28%

6,90 €

Patate pasta gialla 
Lomaso
rete 1,5 kg 1,99 €

1,33 €
al kg

-33%

1,99 €

Uva bianca senza semi 
fior fiore Coop
1 kg

-30%

3,48 €
4,99 €



DAL 26 SETTEMBRE AL 9 OTTOBRE 2024

FORMAGGI E SALUMI
FAMIGLIA
COOPERATIVA

Formaggio Asiago DOP 
pressato

-30%

10,80 €
al kg

15,50 €

Formagella di Tremosine 
Alpe del Garda

11,90 €
al kg

-26%

16,20 €

Gorgonzola DOP dolce 
Quattrorose

11,80 €
al kg

-30%

16,90 €

Prosciutto cotto 
Parmacotto
Alta Qualità 

16,90 €
al kg

-22%

21,90 €

Speck Alto Adige IGP

-30%

17,40 €
al kg

24,90 €

Prosciutto crudo di 
Parma DOP
18 mesi

28,50 €
al kg

-26%

38,90 €



DAL 26 SETTEMBRE AL 9 OTTOBRE 2024

FRESCHI
FAMIGLIA
COOPERATIVA

I love Kefir Sveltesse
fragola - multifrutti - 
bianco  500 ml

1,39 €
2,78 € al litro 

-33%

2,09 €

Yogurt Mila
assortito 400 g

0,89 €
2,23 € al kg 

-40%

1,49 €

Yogurt Cremoso 
Stuffer
6 gusti assortiti x 125 g

1,99 €
2,65 € al kg 

-33%

2,99 €

Latte Trento intero 
UHT
1 litro

1,19 €

-20%

1,49 €

Burro Gran Cuoco 
Dalla Torre
500 g

4,49 €
8,98 € al kg 

-32%

6,65 €

Formaggio Le Brie 
Paysan Bréton
180 g

1,59 €
8,83 € al kg 

-27%

2,19 €

Parmigiano Reggiano DOP 
Parmareggio
oltre 22 mesi 
250 g

3,99 €
15,96 € al kg 

-33%

5,99 €

Uova fresche dalle Dolomiti 
Luovo
da allevamento all’aperto 
pz. 6

1,99 €

-33%

2,99 €

Gnocchi freschi di patate 
Patamore
500 g

1,44 €
2,88 € al kg 

-50%

2,89 €

Buon Minestrone 
Orogel
surgelato 
750 g

1,89 €
2,52 € al kg 

-40%

3,19 €

Piselli Novelli Findus
surgelati 1 kg

3,49 €

-30%

4,99 €

Pizza surgelata 
Ristorante Cameo
assortita a partire da 
320 g al kg 7,78 €

2,49 €

-30%

3,59 €



DAL 26 SETTEMBRE AL 9 OTTOBRE 2024

DISPENSA

SUPER OFFERTE

SUPER OFFERTE

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Biscotti Balocco
assortiti 350 g

-27%

1,29 €
3,69 € al kg 

1,79 €

Merenda Pan di Stelle
pz. 8 - 280 g

2,19 €
7,82 € al kg 

-26%

2,99 €

Cereali Fitness 
Original Nestlé
375 g

2,49 €
6,64 € al kg 

-20%

3,19 €

Fior di Frutta Bio 
Rigoni di Asiago
assortito 250 g

2,65 €
10,60 € al kg 

-20%

3,35 €

Crema da spalmare 
Novi
45% nocciole 200 g

2,99 €
14,95 € al kg 

-28%

4,19 €

Cioccolato Lindt
latte - fondente - fondente 72% - 
bianco 100 g

1,39 €
13,90 € al kg 

-30%

1,99 €

Biscotti Grisbì
assortiti 135 g

1,29 €
9,56 € al kg 

-40%

2,15 €

Sugo Barilla
Contadino - Montanara - 
Amatriciana - Ragù alla bolognese 
300 g

-42%

1,49 €
4,97 € al kg 

2,59 €

Pasta di semola 
La Molisana
assortita 1 kg

1,49 €

-25%

1,99 €

Riso Carnaroli 
Riso Scotti
1 kg

2,59 €

-35%

3,99 €



DAL 26 SETTEMBRE AL 9 OTTOBRE 2024

DISPENSA

SUPER OFFERTE

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Tonno all’olio di oliva 
Meno olio Às do Mar
3 x 60 g + 1 lattina omaggio

-30%

3,49 €
19,39 € al kg 

4,99 €

Passata di pomodoro 
datterino Agromonte
bottiglia 520 g

1,09 €
2,10 € al kg 

-30%

1,59 €

Carciofi Peperlizia 
Ponti
350 g - sgocc. 220 g

2,59 €
11,77 € al kg 

-35%

3,99 €

OCCASIONE!

Olio extra vergine 
di oliva La Colombara
prodotto italiano 
1 litro

9,90 €

Olio extravergine 
di oliva Farchioni
750 ml

6,49 €
8,65 € al litro 

-23%

8,50 €

Bibite Sanpellegrino
assortite 
lattina 330 ml

0,45 €
1,36 € al litro 

-28%

0,63 €

Bevanda Bravo Rauch
ace - arancia rossa - 
multivitamin - ananas - 
arancia rossa/carota 
2 litri

1,89 €
0,95 € al litro 

-20%

2,39 €

Birra Moretti
bottiglie 3 x 330 ml

2,19 €
2,21 € al litro 

-20%

2,79 €

Birra Peroni
lattine 2 x 330 ml

1,15 €
1,74 € al litro 

-30%

1,69 €

Vino Müller Thurgau 
Trentino DOC 
Cantina d’Isera
750 ml

4,99 €
6,65 € al litro 

-23%

6,49 €

Vino Teroldego Rotaliano DOC 
Mastri Vernacoli 
Cavit
750 ml

3,59 €
4,79 € al litro 

-33%

5,39 €



DAL 26 SETTEMBRE AL 9 OTTOBRE 2024

CURA DELLA CASA 
E DELLA PERSONA

SUPER OFFERTE

SUPER OFFERTE

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Detersivo liquido 
lavatrice Classico 
Felce Azzurra
32 lavaggi - 1595 ml

-25%

3,49 €
2,19 € al litro 

4,69 €

Ammorbidente 
Coccolino
assortito 
42 lavaggi - 980 ml

2,69 €
2,74 € al litro 

-30%

3,89 €

Detergente pavimenti 
Igienizzante Amuchina
freschezza alpina - fresh aloe 
1 litro + 500 ml omaggio

1,65 €
1,10 € al litro 

-40%

2,79 €

Detersivo lavastoviglie 
in capsule Fairy
assortito a partire da 
304 g al kg 15,76 €

4,79 €

-40%

7,99 €

Asciugatutto 
Regina di Cuori
3 rotoli

2,19 €

-26%

2,99 €

Bagnodoccia 
Spuma di Sciampagna
Nutriente - Rigenerante 
650 ml

1,89 €
2,91 € al litro 

-40%

3,19 €

Head & Shoulders
Shampoo assortito 250 ml 
al litro 11,56 € - 
Balsamo Lisci & Setosi 220 ml 
al litro 13,14 €

2,89 €

-34%

4,39 €

Carta igienica Foxy Mega
4 rotoli

-40%

2,55 €
4,29 €

Sapone liquido White Musk 
Vidal
ecoricarica 1,2 litri

2,19 €
1,83 € al litro 

-33%

3,29 €

Pannolini Baby-Dry 
Pampers
taglie assortite

7,90 €

-23%

10,30 €



RACCOGLI IL
RISPARMIO

*lo sconto verrà applicato su un massimo di 200 euro di spesa, effettuata con scontrino unico. Sono esclusi dallo sconto i prodotti già in offerta. È un’iniziativa promossa da SAIT Soc.Coop - Via Innsbruck, 
2 - Trento, valida dal 26 agosto al 6 ottobre 2024. Partecipano all’iniziativa i supermercati associati al Promotore ad insegna Famiglia Cooperativa, Coop Trentino, Coop Alto Adige, Coop Konsum, Liberty, 

Coop Superstore ed altre insegne minori del movimento cooperativo, i cui punti vendita sono riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini e Condizioni disponibile nei negozi aderenti.

INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO.

BOLLINI10

BOLLINI20

BOLLINI15
20€Ricevi ogni di spesa

e bollini in più acquistando i super prodotti segnalati in negozio

1
BOLLIN

O

Dal 26 agosto al 6 ottobre 2024, ogni 20€ di spesa e multipli  
ricevi un bollino che verrà applicato alla tua scheda.

Completa la scheda e richiedi il tuo sconto* fino al 13 ottobre 2024 
su tutti i prodotti a marchio Coop e sui prodotti dei reparti 

ortofrutta, banco gastronomia, carne, pesce, pane e pasticceria.

FINO AL 6 OTTOBRE

raccogli tanti bollini 

in più acquistando i

segnalati in negozio.

10%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

ULTIMI 
GIORNI

**Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, 
baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. 
I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti 
i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno 
diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

www.laspesainfamiglia.coop

TRENTINO
ANDALO Via Crosare, 22 
BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9 
BONDO Via 3 Novembre, 174 
CADERZONE TERME Piazza S. Antonio, 1
CADINE Via Della Posta, 14  
CALCERANICA AL LAGO Viale Trento, 9 
CALLIANO Via 3 Novembre, 35 
CAMPITELLO Streda Dolomites, 73**  
CAMPODENNO Corso Principale, 2  
CANAL SAN BOVO Località Lausen, 13 
CASTAGNÈ Via Valcanover, 61
CASTELLO TESINO Via Dante, 35 / Via Peloso, 19 
CASTELNUOVO Via Maccani, 2
CENTRALE Via Verdi, 28
CINTE TESINO Piazza Plebiscito, 17
CIMONE Via Covelo, 91
CIVEZZANO Via Murialdo
FAI DELLA PAGANELLA Via G. Marconi, 12 
FLAVON Via Nazionale, 33/D

FOLGARIA Via Trento, 12/14 
GARDOLO Piazza della Libertà, 21
GRIGNO Via V. Emanuele, 67/A
LAVIS Via Degasperi, 2
MADONNA DI CAMPIGLIO Piazza Righi, 1
MAVIGNOLA Via Doss del Sabbion
MEANO Piazza dell’Assunta
MIOLA Via della Chiesa, 6/3
MOENA Piaz de Sotegrava, 12
MOLVENO Via Lungo Lago 
NOMI Piazza Stringa, 5
NORIGLIO Via Chiesa San Martino, 18 
OSPEDALETTO Via XX Settembre, 35
PIEVE TESINO Via Avanzo S.N. 
PINZOLO Piazza Collini, 6
POMAROLO Via Pasini, 4
PRAMAGNAN Via Dolomiti di Brenta, 108
REVÒ Via C.A.Martini, 77
RONCEGNO Piazza Montebello, 9 
RONCONE Piazza C. Battisti, 2

ROVERÈ DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B
S. MICHELE A/A Via Biasi, 2 
S. ORSOLA TERME Località Pintarei, 4 
SCURELLE Piazza Maggiore, 32 
SOPRAMONTE Via Revolta, 140
SPORMAGGIORE Piazza Fiera, 2
SPORMINORE Via Don Maurina 
STREMBO Piazza Righi, 5 
TERLAGO Piazza S. Andrea, 23 
TIERNO Via S. Michele, 23 
TONADICO Via Fuganti, 8 
TRENTO Via B. Acqui, 2
TRANSACQUA Via Risorgimento, 33
TRES Piazza C. Zadra, 5
TEZZE Via F. Filzi, 1
VARONE Via della Chiesa, 11 
VATTARO Via Dante, 15
VIGO DI TON Piazza Guardi, 3 
VIGO MEANO Piazza A. Stainer, 2 
VIGO RENDENA Piazza S. Marco, 1 

VIGOLO VATTARO Via Vittoria, 7 
VILLA RENDENA Piazza Cesare Battisti, 5 
VOLANO Via S. Maria, 36 
ZAMBANA Piazza SS. Filippo e Giacomo

LOMBARDIA
ARDESIO Via Locatelli, 1**
TRIUGGIO Via Don Meroni, 1

VENETO
ALLEGHE Via Monte Pape, 1
ASIAGO Via G. Garibaldi, 83 
FALCADE Piazza Mercato, 9/A 
FALCADE Corso Roma, 62/A
FALCADE CAVIOLA Via Lungotegosa, 1

SFOGLIA IL VOLANTINO

FAMIGLIA
COOPERATIVA


